



Produktspecifikation: Popcorn Seasoning - Butter



Ingredienser

Vallepulver (fra MÆLK), kærneMÆLKpulver, salt, maltodextrin, dextrose, gærekstrakt, aroma, krydderiekstrakt (gurkemeje).

Næringsværdi pr 100g

Energi	1291kJ/308kcal
Fedt	2,5g
heraf mættede fedt:	1,5g
Karbohydrater	58g
heraf sukkerarter:	46g
Protein	14g
Salt	17g

Navn

Popcornkrydda Butter - Påse 26g 16st

Artikelnummer

12005

Produktionsland

Sverige

Holdbarhed og opbevaring

Opbevaring: 18 måneder fra produktionsdato hvis produktet opbevares mørkt, tørt og ikke over rumtemperatur.

Sundlings produktpolitik

Alle vores råmateriale er dyrket uden genmodifikation (GMO) som er certificeret ved hver levering.

Vores ambition er altid at være på forkant, når det kommer til nye opdagelser og at igangsætte ændringer for at sikre, at vores produkter altid holder en høj kvalitet med hensyn til smagsoplevelse og indhold.

Allergiinformation

Indeholder

MÆLK

Vigtigt

Se også ingredienslisten for flere ingredienser som kan forårsage allergiske reaktioner eller overfølsomhed.

Kontakt
Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
+46510 - 861 80
www.sundlings.se



Engrosdata:

Popcorn Seasoning - Butter

Pakningsniveau	L x D x H (mm)	Pakningsstruktur	Nettovægt (gram)	Bruttovægt (gram)	GTIN nummer	EPD nr (Norge)
Pall EPD: (inkl. EUR-pall)	1200 x 800 x 1110	432 krt (72 krt p lav x 6 lav)	179 712	239 888	7331755212053	6028070
Pall Grossist: (inkl. EUR pall)	1200 x 800 x 1110	432 krt (72 krt p lav x 6 lav)	179 712	239 888	7331755212053	N/A
Pall inrikes: (inkl. EUR pall)	1200 x 800 x 1110	432 krt (72 krt p lav x 6 lav)	179 712	239 888	7331755212053	N/A
D-pack: (krt)	100 x 120 x 160	16 påsar per D-pack	416	509	7331755112056	6028070
F-pack: (st)	90 x 5 x 160	Konsumentpåse 26g	26	29	7331755012059	6028070

Kontakt

Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
+46510 - 861 80
www.sundlings.se